
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Ilona Polanová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza příjmů a výdajů Krajského soudu v Plzni  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. - FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce má vhodně sestavenou literární rešerši (z dostatečného množství 

literárních zdrojů) a logicky odůvodnitelnou vlastní - analytickou část. Práce je kompaktní, dosáhla 

zvoleného cíle, pouze závěry mohly být konkrétnějšího rázu. Rozsah práce je vyšší než předepsaný.  

Po grafické stránce je práce úhledná, text neobsahuje gramatické chyby ani překlepy. Spolupráce 

studentky s vedoucím byla adekvátní.   

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_VP.pdf (příklad: DP_Xaver_VP.pdf).  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Za co byly vybrány dva jednorázové soudní poplatky ve výši 8,2 mil. Kč (str. 33)? 

2. Byly organizacím kompenzovány doplatky soudců za roky 2012 - 2014? Jaký je vývoj výše platů 

soudců a platů ostatního personálu? Je možné identifikovat stejný trend? 

3. Vysvětlete tvrzení ze str. 63 "Doporučením vyplývajícím z analýzy….".            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

